[image: ]
Российская Федерация
Муниципальное образование «Гдовский район»
Псковской области
Собрание депутатов Гдовского района
Псковской области

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е № 103

23.04.2024 года

Принято на 16-ой сессии
Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва

	Об отмене решения Собрания депутатов Гдовского района от 19.03.2024 года «Об утверждении границы территории действия Добровольной народной дружины Гдовского района имени Александра Невского

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Гдовский район», в связи с некорректным изложением текста заявления Федорова А.А., Собрание депутатов Гдовского района 7-го созыва
РЕШИЛО:
1.	Отменить решение Собрания депутатов Гдовского района от 19.03.2024 года «Об утверждении границы территории действия Добровольной народной дружины Гдовского района имени Александра Невского»
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гдовская заря».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Врип Главы Гдовского района

А.О. Авраменко

	Председатель Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва

Н.А. Капитонов

image1.png